Uetze-Katensen
9. Pony-Dressurprufung KI.A* - Ergebnisliste

Geldpreis von An- und Verkauf Brandes- Stall- und Weidetechnik, Ehrenpreis von

Reitsport Glindemann

Beginn: 16.08.2025 12:00 Uhr

Startfolge: U

Platz KNr. Pferd

1. 139 HJK Cocktail Cream

2. 131 Calito 29

3. 18 Grenzhoehes Madeira
4. 302 Kaprice 89

5. 43 Concert S

5. 121 Nogano

Reserve

7. 240 Gomez 18

7. 146 Sunday Rose 12

nicht platziert

9. 244 Diddeldum

10. 132 Marleen 22

11. 56 First Class Cassaro
12 74 Funny-Girl 9

13. 197 JF Rhiva

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

19 Grenzhoehes Ouzo

Nennungen: 21

Starter mit Ergebnis: 14

Teilnehmer
Meyer, Victoria
GER/ RFV Otze e.V.

Bremer, Emma
GER / RV Wennigsen

Suchan, Magdalena
GER / RFV Thénse

Uster, Frida
GER / RFV Isernhagen

Ebeling, Nadine
GER / RFV Hénigsen u.Umg.e.V.

Biirgel, Charlotta
GER / RC Eichenhof e.V.

Thurau, Greta
GER / RV Pferdefreunde Mtiden u.U. e.V.

Koch, Licia
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Thurau, Greta
GER / RV Pferdefreunde Miiden u.U. e.V.

Bremer, Emma
GER / RV Wennigsen

Lachmund, Fiona Sofie
GER / RV Liebenburg e. V.

Jacobs, Mirabel Josephin
GER / RFV Hohenhameln u.U.e.V.

Reiter, Bo Jolie
GER / RV u. Ponygruppe Dollbergen

Suchan, Magdalena
GER / RFV Thénse

Richter: Manuela Frey (C), Henning Steinhoff (C)

Platziert bis: 5

Stand: 16.08.2025 13:45:42

Ergebnis

7.50

7.20

7.10

7.00

6.90

6.90

6.80

6.80

6.60

6.40

5.90

5.80

5.70

RET

Gewinn

33,00 €

27,00 €

23,00 €

20,00 €

Geldpreis gesamt: 103,00 €
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