

## 9. Pony-Dressurprüfung Kl.A\* - Ergebnisliste

Geldpreis von An- und Verkauf Brandes- Stall- und Weidetechnik, Ehrenpreis von Reitsport Glindemann

Beginn: 16.08.2025 12:00 Uhr

Startfolge: U		Nennungen: 21	Starter mit Ergebnis: 14	Platziert bis: 5	
				Stand: 16.08.2	2025 13:45:42
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
1.	139	HJK Cocktail Cream	<b>Meyer, Victoria</b> <i>GER / RFV Otze e.V.</i>	7.50	33,00 €
2.	131	Calito 29	<b>Bremer, Emma</b> GER / RV Wennigsen	7.20	27,00€
3.	18	Grenzhoehes Madeira	Suchan, Magdalena GER / RFV Thönse	7.10	23,00€
4.	302	Kaprice 89	<b>Uster, Frida</b> GER / RFV Isernhagen	7.00	20,00€
5.	43	Concert S	Ebeling, Nadine GER / RFV Hänigsen u.Umg.e.V.	6.90	
5.	121	Nogano	<b>Bürgel, Charlotta</b> GER / RC Eichenhof e.V.	6.90	
Reserv	<u>'e</u>				
7.	240	Gomez 18	<b>Thurau, Greta</b> GER / RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	6.80	
7.	146	Sunday Rose 12	Koch, Licia GER / RFV Uetze u.U. e.V.	6.80	
nicht p	<u>latziert</u>				
9.	244	Diddeldum	<b>Thurau, Greta</b> GER / RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	6.60	
10.	132	Marleen 22	<b>Bremer, Emma</b> GER / RV Wennigsen	6.40	
11.	56	First Class Cassaro	Lachmund, Fiona Sofie GER / RV Liebenburg e. V.	5.90	
12.	74	Funny-Girl 9	Jacobs, Mirabel Josephin GER / RFV Hohenhameln u.U.e.V.	5.80	
13.	197	JF Rhiva	<b>Reiter, Bo Jolie</b> GER / RV u. Ponygruppe Dollbergen	5.70	
<u>Ausge</u> :	schieden /	Aufgabe / Verzicht			
	19	Grenzhoehes Ouzo	Suchan, Magdalena GER / RFV Thönse	RET	
				Geldpreis gesamt: 103,00 €	

Richter: Manuela Frey (C), Henning Steinhoff (C)